MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 017, DE 09 DE ABRIL DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 04/2010 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

Aprovar a BOLSA DE EXTENSÃO COM ÔNUS intitulada “Saúde na

Atenção Básica na Vila Jockey Club”, sob a coordenação de Carlos Takeo Okamura /FCS

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 017, DE 09 DE ABRIL DE 2010.